
 

 

 
 

 

Rīgas atklātais pludmales volejbola turnīrs “Sarkandaugavas kauss 2016” 

NOLIKUMS 

 
I. Mērķis un uzdevumi 

 

1. Sportiska un veselīga dzīvesveida popularizēšana sabiedrībā. 

2. Veicināt pludmales volejbola spēles apguvi. 

3. Noskaidrot labākās amatieru komandas pludmales volejbolā MIX grupā. 
 

II. Organizatori 
 

4. Bērnu un jauniešu centrs „Laimīte” (turpmāk – BJC ”Laimīte”) Reģionālais 

sporta centrs “Sarkandaugava” (turpmāk – RSC) ar Rīgas domes Izglītības, kultūras un 

sporta departamenta Sporta un jaunatnes pārvaldes finansiālu atbalstu. 
 

III. Laiks un vieta 
 

5. Atklātais pludmales volejbola turnīrs “Sarkandaugavas kauss 2016” (turpmāk – 

sacensības) notiek RSC „Sarkandaugava” Sarkandaugavas ielā 24, Rīgā no 2016. gada 

5. jūlija līdz 10. septembrim trīs posmos: 

1. posms 12. jūlijā plkst.16.30, 

2. posms 11. augustā plkst.16.30, 

3. posms 31. augustā plkst.16.30, 

bet 10. septembrī plkst.12.00 noslēgumā finālspēlēs tiekas trīs posmu 1.-3. vietas 

ieguvēji.  
 

IV. Dalībnieki 
 

6. Rīgas neprofesionālās pludmales volejbola komandas no 16 gadu līdz 25 gadu 

vecumam MIX grupā (sieviete + vīrietis). 

7. Komandā piesaka ne vairāk kā  2 dalībniekus (1 sieviete + 1 vīrietis). 
 

VI. Pieteikšanās 
 

8. Pieteikumu (pielikums) jānosūta elektroniski uz e-pastu rsc24@inbox.lv līdz 

katra posma noteiktā datuma plkst. 14.00. 

9. Atzīmēšanās sacensību dienā – 20 min. pirms sacensību sākuma. 
 

VII. Sacensību norise 
 

10. Sacensības notiek pēc pludmales volejbola noteikumiem. 

11. Spēlē piedalās 2 spēlētāji (1 sieviete + 1 vīrietis). 

12. Spēlē līdz 2 setu uzvarai līdz 21 punktam, ar vismaz 2 punktu pārsvaru. Ja 

setos ir neizšķirts 1:1, tad spēlē 3. setu līdz 15 punktiem, ar vismaz 2 punktu pārsvaru. 

13. Sacensības tiek aizvadītas divās kārtās: grupu turnīrs un vienmīnus sitēma. 

14. Sacensību izspēles nosaka organizatori, ņemot vērā dalībnieku skaitu posmā. 

mailto:rsc24@inbox.lv


 

VIII. Vērtēšana 
 

15. Par uzvaru (2:0) 3 punkti, par uzvaru (2:1) 2 punkti, rezultāts (1:2) 1 punkts, 

rezultāts (0:2) 0 punktu. Uzvar komanda, kurai lielāks punktu skaits. Vienāda punktu 

skaita gadījumā augstāku vietu ieņem komanda kurai labāka: 

15.1. Koeficients: (izdalot visu grupas spēļu iegūto punktu summu ar visu 

grupas spēļu zaudēto punktu summu).Vienāda koeficienta gadījumā 

augstāku vietu ieņem komada, kas uzvarējusi savstarpējā spēlē; 

15.2. Setu attiecība (visi uzvarētie seti mīnus visi zaudētie seti). Augstāku 

vietu ieņem komanda ar vairāk uzvarētiem setiem); 

15.3. Triju vienādu koeficientu gadījumā vietu sadalījumu nosaka izloze. 
 

IX. Apbalvošana 
 

16. Katra posma 1.-3. vietas ieguvēji saņem piemiņas balvas un turpina cīnīties 

par kausiem un medaļām turnīra noslēgumā 10. septembrī. 
 

X. Citi noteikumi 
 

17. Katrs sacensību dalībnieks pirms sacensībām tiek iepazīstināts ar drošības un 

kārtības noteikumiem un ar savu parakstu apņemas tos ievērot. 

18. Izglītības iestāde nodrošina Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1338 „Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo drošība izglītības iestādēs un to 

organizētajos pasākumos” prasības. 

19. Sacensību organizatori nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības likuma    

prasības. 

20. Sacensībās dežūrē BJC „Laimīte” mediķis.  

21. Sacensības koordinē BJC „Laimīte” sporta organizators Ilze Spīķe. 

 

 
Spīķe 

29267694 

rsc24@inbox.lv 

 

 
 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rsc24@inbox.lv

